
 

 

Betingelser og forudsætninger for fotografering 

Fotograferingen tilbydes gratis for institutionen. Forældrene vælger efterfølgende selv, om de ønsker at 
bestille billeder via det digitale galleri. Der er ingen købetvang eller købsforpligtelse. 

Samtykke 

Fotografering sker kun af børn, hvor der er givet gyldigt samtykke fra forældre/værge. 

Små Minder sender materiale til institutionen med link eller QR-kode til digitalt samtykke. Institutionen 
skal sørge for, at informationen bliver delt med forældrene i god tid inden fotograferingen. 

Børn uden gyldigt samtykke fotograferes ikke. 

Aflysning eller udskydelse 

Små Minder forbeholder sig ret til at udskyde eller aflyse fotograferingen uden varsel, hvis forholdene 
gør det uhensigtsmæssigt eller umuligt at gennemføre fotograferingen. 

Det kan eksempelvis være ved sygdom, dårligt vejr, manglende praktiske forudsætninger eller andre 
forhold, der gør fotograferingen uegnet at gennemføre. 

Små Minder bestræber sig naturligvis på at finde en ny dato, hvis det er muligt og relevant. 

Lav tilslutning 

Fotograferingen forudsætter en rimelig tilslutning fra forældrene. 

Hvis der er usædvanlig lav tilslutning/meget få samtykker eller andre forhold, der betyder, at 
fotograferingen ikke længere er praktisk eller økonomisk forsvarlig at gennemføre, forbeholder Små 
Minder sig ret til at udskyde eller annullere aftalen. 

Eventuel ny fotograferingsdato aftales særskilt. 

Sygdom og fravær blandt børn 

Der tilbydes som udgangspunkt ikke omfotografering eller ekstra fotograferingsdag ved sygdom, ferie 
eller andet fravær blandt børnene. 

Forgæves kørsel og manglende prioritering 

Møder vi op til en aftalt fotografering, men fotograferingen ikke kan gennemføres som planlagt, fordi 
institutionen har glemt aftalen, børnene ikke er til stede eller tilgængelige i tidsrummet, eller 
fotograferingen ikke er tænkt ind i dagens planlægning, forbeholder Små Minder sig ret til at afslutte 
fotograferingen og opkræve betaling for forgæves kørsel og tid. 
 
Taksten er 400 kr. pr. time + statens kilometertakst + moms. 

 


